
UCHWAŁA NR 32/2023 

 

Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej 

im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę Senatu nr 20/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie warunków, 

trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia oraz sposobu przeprowadzenia rekrutacji dla 

poszczególnych kierunków studiów na rok akademicki 2024/2025 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10, art. 69 ust.1 pkt 1, art. 70 i art. 72 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742  z późn. zm.) 

 

Senat postanawia, co następuje: 

 

§ 1  

 

W załączniku do uchwały Senatu nr 20/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie warunków, 

trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia oraz sposobu przeprowadzenia rekrutacji dla 

poszczególnych kierunków studiów na rok akademicki 2024/2025 w treści § 7ust.1 skreśla się 

pkt 4 w brzmieniu: „4) zarządzanie biznesem”. 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

REKTOR 
dr hab. Anna Szylar, prof. ucz. 


